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Niedziela Chrztu Pańskiego 12.01.2025 rok

II Niedziela Zwykła – Ogłoszenia duszpasterskie – 12.01.2025 rok

Niedziela Chrztu Pańskiego, dziękujemy Panu Bogu za ten piękny dar włączenia nas przez ten sakrament do wspólnoty Kościoła.

Polecajmy dziś w naszych modlitwach naszych szafarzy sakramentu chrztu, rodziców i rodziców chrzestnych. Zastanówmy się, czy

znamy datę naszego chrztu i gdzie zostaliśmy ochrzczeni ? Dziś na Mszy Świętej o godz. 12.00 dzieci I Komunijne otrzymały świece i

odnowiły przyrzeczenia chrzcielne. Rodzice podczas chrztu świętego zostali zapytani przez kapłana, czy biorą odpowiedzialność, aby

swoje dziecko wychować w wierze? Wszyscy odp: Tak. Przypominamy wszystkim, że udział w niedzielnej Eucharystii,  to również jeden

z elementów wychowania chrześcijańskiego, najważniejszy element.  Zapamiętajmy, że Msza Święta dla dzieci w niedzielę o godz.

12.00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole przy ul. Poniatowskiego 21, poszukuje kandydatów do pełnienia funkcji rodzin

zastępczych dla dzieci z terenu powiatu Kolskiego. Informację stosowną możemy znaleźć w gablocie wraz z nr telefonu do tej

instytucji. Z racji Roku Jubileuszowego są planowane pielgrzymki do różnych miejsc: 15 lutego jeśli będą chętni chcemy

zaproponować pielgrzymkę do Włocławskiej Katedry jako świątyni Jubileuszowej, w programie zwiedzanie katedry, nawiedzenie

sanktuarium diecezjalnego oraz bł. ks. Jerzego Popiełuszki, modlitwa na tamie we Włocławku oraz zwiedzanie WSD; nawiedzenie i

Msza Święta w Sanktuarium Matki Bożej Gwiazdy Nowej Ewangelizacji w Toruniu, koszt z obiadem pielgrzymki 130 złotych, wyjazd o

godz. 7.00 powrót ok. 20.00 Plan wizyty duszpasterskiej w tym tygodniu.

13 stycznia PONIEDZIAŁEK  Od godz. 9.00 1 ksiądz TRZEBUCHÓW od Tomczak do Michalaka; 2 ksiądz Herbapol Stary 86 G od

Michalak do Kotleszków Od godz. 14.00 OSIEK MAŁY ul. Rolna 1 ksiądz od Rumińskich;   2 ksiądz od Wodnickich

Od godz. 17.00 1 ksiądz Dęby Szlacheckie Dom Nauczyciela i Ośrodek Zdrowia

14 stycznia WTOREK

Od godz. 9.00 1 ksiądz DĘBY SZLACHECKIE ul Kościelna od Bednarzów

                                                                                               do Malinowksich

Od godz. 14.00 1 ksiądz Herbapol Nowy 86 D od Zawilskich do Dudek

                          2 ksiądz Herbapol Nowy 86 F od Staciwińskich do Zająców

Od godz. 15.30 2 księży Herbapol Nowy blok 86 E od Gapsów 

                                                                                                   i od Miśkiewicz

Od godz. 17.00  2 księży DĘBY SZLACHECKIE ul Kościelna od Żurawików

                                                                                              do Woszczyńskich

15 stycznia ŚRODA

Od godz. 11.00 DĘBY SZLACHECKIE ul. Wiatraczna 1 ksiądz

                                                                            od Szmatałowskich do Obiała

  Kolejowa i Piaskowa 2 ksiądz od Michalaków do Stasiaka
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16 stycznia CZWARTEK

Od godz. 12.00 OSIEK MAŁY ul. Kolska od Szczesiaków do Rożewskich

Od godz. 14.00 OSIEK MAŁY1 ksiądz ul. Kolska i Torowa  od Wiśniewskich

                                                                                                  do Rudniaków

                                               2 ksiądz ul. Leśna i Łąkowa od Świątków

                                                                                                  do Fjałkowskich

18 stycznia SOBOTA

Od godz. 9.00 DRZEWCE I SZARŁATÓW

1 ksiądz od Wieczorków do Lizików

2 ksiądz od Paprockich do Starostów

3 ksiądz od Kościńskich do Augustyniaków

 

Od Niedzieli 19 stycznia będzie miała miejsce kolęda uzupełniająca, termin i godzinę odwiedzin ustalamy z Księdzem Proboszczem.

 

W minionym tygodniu do wieczności odszedł śp. Jan MANIAK l. 78

z Osieka Małego. Rodzinie składamy wyrazy chrześcijańskiego współczucia, a zmarłego polecamy Bożemu Miłosierdziu.  
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